BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung des Ausschusses für öffentlichen Einrichtungen findet

am Montag, 27.05.2024, 19:00 Uhr,

im großen Sitzungssaal des Gemeindehauses, Am Torfmoor 2, 23627 Gr. Grönau, statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 27.11.2023
- 3. Angelegenheiten der Freiwilligen Feuerwehr Groß Grönau
- 3.1. Sondervermögen der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Groß Grönau Einnahme- und Ausgaberechnung 2023
- 3.2. Sondervermögen der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Groß Grönau Einnahme- und Ausgabeplanung für das Haushaltsjahr 2025
- 4. Antrag der SPD-Fraktion hier: Errichtung eines Bolzplatzes
- 5. Antrag der CDU/FDP-Fraktion
 hier: Beantragung einer Genehmigung beim Tennisclub
 Hubertus Groß Grönau e.V. zur Errichtung eines
 Hundeauslaufes mit natürlichen Ressourcen neben der
 Tennishalle am Torfmoor
- 6. Antrag Frau Mesters/Frau Taurnier/Herr Schütze Sanierung und Attraktivierung Spielplätze
- Verschiedenes

Groß Grönau, den 10. Mai 2024 gez. Koop Ausschussvorsitzender